eisdem gravibus excommunicationis fuissemus sententiis inno- 
dati, tandem || reversi ad cor, in restauram eorundem damp- 

norum omnium pro nobis nostrisque conplicibus, receptis ab 
eisdem de Salem quatuor urnis vihi mensure in Ezzelingen, 

ipsis promisimus et promittimus per presentes, iuramento 
piestito corporali, quod possessiones in Alchingen universas 

cum ime patronatus eisdem annexo ac aliis attinentiis et 
iuiibus universis ad manus nobilium virorum, dominorum no- 

stioium, comitum C(unradi) de Kilchperg, Ottonis von dem 

Mwenhuse, Hart(manni) de Brandenburg et C(ünradi) de 

Bernegge, a quibus easdem possessiones omnes et singulas 

hactenus in feodum tenuimus, resignabimus et renunciabimus 
omni iuri pro nobis nostrisque heredibus universis, quod 

nobis in dictis possessionibus conpetit seu iure patronatus 
predicto, ac faciemus omnia, que prefatis de Salem de sepe- 

dictis possessionibus et earum attinentiis placuerint facienda 

in expensis eorum, quandocumquc et quoticscumque ab ipsis 

fuciimus icquisiti. Damus insuper eis in restauram eorundem 
dampnorum possessiones sitas in Zützishusen cum1 iure pro- 
prietatis omnes, quas miles dictus Zvttelman de Nüwertingen 

a nobis in feodum tenuit ibidem. Rcnunciantes omni iuri, 

quod nobis in eisdem conpetiit, pro nobis nostrisque2 heredi- 

cum stein über der Zeile. — ^ (jue fohlt im Or. 
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bus universis. In cuius facti evidentiam hanc literam sepc- 

dictis de Salem nostris sigillis porreximus conmunitam. Ac¬ 
tum in Metzingen, anno domini M° CC° nonagesimo sexto, 

VII. kalendas augusti, presentibus hiis testibus, videlicet: 

Cudis milite de Tettingen, Friderico de Altbdorf1, Ludewico 

Züttelman,. dicto Landöse, fratre D(ietrico) de Bermetingen, 
monacho, fratre Ber(toldo), provisore de Esselingen, aliisque 
pluribus fidedignis. 

Perg. Or. im kgl. Reichsarchiv in München. Fremde Hand. Die 

Siegel der Aussteller aus Malta, an Pergamentstreifen anhängend wie an 

No. 884 (1 mit 3, 2 mit 2 kleinen Einkerbungen). Cod. Sal. II, 297 

No. CCLXXXVII. Druck nach dem Or. Ulmer Urkb. I, 229 No. 1903. 

Regest: Ztsclir. f. Baiern 1817 S. 150. Ztschr. 3, 353. 

1296. Nov. 13. Konstanz. Der Decan Rudolf und das Dom- 

capitel zu Konstanz überlassen mit Genehmigung des Bischofs Heinrich 
dem Kloster Salem den ihnen eigentümlich zustehenden Weinzehnten zn 
Markdorf, welchen das Kloster von Albert von Klingenberg erkauft hat. 

954. 

Omnibus presentes literas inspecturis Rüdolfus, decanus,